
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwały 
nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2020, zgodnie z decyzjami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr: DŁD-802-16/20 z dnia 
1 lipca 2020 r. i DŁD-802-23/20 z dnia 3 lipca 2020 r., a także zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.143.2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 6C28420D-AB18-48FD-9DDD-D801ED034671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 42/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 72 570,00 59 297,00 131 867,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 765,00 59 297,00 129 062,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69 765,00 59 297,00 129 062,00 

852   Pomoc społeczna 537 418,00 276,00 537 694,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 298,00 276,00 1 574,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 298,00 276,00 1 574,00 

Razem: 19 241 337,09 59 573,00 19 300 910,09 

Id: 6C28420D-AB18-48FD-9DDD-D801ED034671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 42/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 72 570,00 59 297,00 131 867,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 765,00 59 297,00 129 062,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 300,00 37 300,00 74 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00 200,00 680,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 445,00 14 500,00 34 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 210,00 7 297,00 15 507,00 

852   Pomoc społeczna 537 418,00 276,00 537 694,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 298,00 276,00 1 574,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 272,55 270,59 1 543,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,45 5,41 30,86 

Razem: 19 241 337,09 59 573,00 19 300 910,09 

Id: 6C28420D-AB18-48FD-9DDD-D801ED034671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 42/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 652 165,52 0,00 6 652 165,52 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 6 000,00 56 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 154 365,52 -6 000,00 2 148 365,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 907,00 -6 000,00 146 907,00 

801   Oświata i wychowanie 28 460 113,65 0,00 28 460 113,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 732 804,00 30 000,00 14 762 804,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 30 000,00 140 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

Razem: 66 079 966,51 0,00 66 079 966,51 

Id: 6C28420D-AB18-48FD-9DDD-D801ED034671. Podpisany Strona 1




